
SVEUČILIŠTE U RIJECI 

UČITELJSKI FAKULTET  

KLASA: 602-04/19-01/09 

URBROJ: 2170-24-19-05-08 

Rijeka, 8. srpnja 2019. 

 

 

 

  Na temelju članaka 3. i 5. Dodatka Etičkom kodeksu Sveučilišta u Rijeci i članka 74.a 

Statuta Učiteljskog fakulteta u Rijeci, Fakultetsko vijeće na sjednici održanoj 8. srpnja 2019. 

donijelo je sljedeću 

 

 

O D L U K U 

 

 

Tara Pilčić, studentica prve godine preddiplomskog sveučilišnog studija Rani i 

predškolski odgoj i obrazovanje, imenuje se za članicu Etičkog povjerenstva kao predstavnica 

studenata, na vrijeme od tri godine ili kraće ukoliko studentica završi studij prije isteka 

mandata.   

 

 

 

  Dekanica, 

 

 

                  prof. dr. sc. Lidija Vujičić, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dostaviti: 

- Imenovanoj članici 

- Predsjedniku Etičkog povjerenstva 

- Uredu za kadrovske i opće poslove 

 

 

 
 


